



Sigtuna Arlanda Inner Wheel Club
Distrikt 235
www.innerwheel.se

Månadsbrev 1-3 2023

Kallelse Årsmöte samt Månadsmöte **14 september 2023 på Sigtunastiftelsen**. Årsmöte kl 18.00 och Månadsmöte kl 18.30. Årsmöteshandlingar bifogas detta månadsbrev.

Program Vi hoppar av minglet denna gång och samlas redan kl 18.00 för vårt Årsmöte. Därefter vidtar klubbmötet med information om kommande verksamhetsår. Dessutom kommer vi att välkomna nya medlemmar till klubben, Rosita Holmborg och Gun-Maj Jahnke samt Birgitta Collenius, som glädjande vill bli medlem igen.

Kvällen fortsätter med middag och sen är det dags för kvällens föredrag om en mycket aktuell fråga om vad vi lämnar efter oss i världen:

Att jobba bland ruinerna

I denna föreläsning kommer **Dougald Hine** berätta om sin bok, At Work in the Ruins. Hur tänker vi på framtiden under klimatkrisens skugga? Vad är det för sorts hopp som krävs nu?

Dougald Hine är en Brittisk-Svensk författare, fd BBC journalist och medgrundare till Dark Mountain Project och A School Called HOME. Han är gästforskare på CEMUS, Uppsala och har tidigare jobbat som konstnärlig- och publikutvecklingsledare på Riksteatern. Mer om honom kan man läsa på Wikipedia på följande länk: https://en.wikipedia.org/wiki/Dougald_Hine

Anmälan Anmälan sker till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen den 10 september med besked om du kommer eller inte. Gäster är välkomna kl 18.30, efter årsmötet.

Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 10 september. Har man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen före månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.

Övrigt Det är dags att betala **årsavgiften** 700 kr, charity inkluderat. Klubben tillhanda **senast 2023-09-24**.



Sigtuna Arlanda Inner Wheel Club
Distrikt 235
www.innerwheel.se

Övrigt

Den 19:e **Convention för Inner Wheel genomförs i Manchester 7–10 maj 2024** och eftersom det samtidigt är 100-årsjubileum för bildandet av IW kommer det säkert bli något alldeles extra. För er som har funderingar att delta, har det nu kommit ett reseförslag som Rolfs Flyg & Buss tagit fram och som mailades ut till alla medlemmar den 23 augusti. Observera att de vill ha en intresseanmälan *senast 6 september*. Reseförslaget finns även på IW's hemsida under blå knappen Internationella IW.

Höstens **Distriktsårsmöte DÅM** kommer att vara på Sigtunastiftelsen den 21 oktober och vår klubb är värd för mötet. Mer info om detta kommer på månadsmötet samt om höstens klubbprogram.

Välkomna!

Nina Svanberg
Blivande President
Sigtuna-Arlanda IWC

Bilagor

Kallelse med dagordning till årsmötet
Resultat- och balansräkning 2022–2023
Verksamhetsberättelse 2022–2023